
 
 
 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   ХХХІV СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 29.03.2019 № 1780 
 
Про звіт міського голови про роботу  
виконавчого комітету Золочівської міської ради 
за 2018 рік 

 
Керуючись статтею 25, пунктом 9 частини першої статті 26, статтею 46 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.20199р., 
враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань бюджету, збору 
податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту та 
зв’язку від 19.03.2019р., 25.03.2019р., сесія міської ради, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської 
міської ради за 2018 рік прийняти до відома. 

 
2. Секретарю міської ради у десятиденний термін через засоби масової 

інформації інформувати громадян м. Золочева про роботу виконавчого комітету 
Золочівської міської ради за 2018 рік. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради  О.Сидоровича. 
 
 
 
Міський голова                                                                   Ігор Гриньків 



 

ЗВІТ МІСЬКОГО ГОЛОВИ ПРО РОБОТУ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ЗОЛОЧІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

 

29/03/2019  за 2018 рік 

 
Звіт сформовано на виконання статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» 

 
 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 1 

 

Звіт міського голови про 
роботу виконавчого комітету 

Золочівської міської ради 
Львівської області 

 
 2 0 1 8  Р І К  

Шановні депутати, запрошені! 
Статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

передбачено звіт міського голови про роботу виконавчого комітету. 

Упродовж 2018 року виконавчий комітет Золочівської міської ради 

Львівської області продовжував проводити відкриту та прозору діяльність, 

спрямовану на виконання основних його функцій у розвитку різних сфер 

життєдіяльності міста. Виконавчий комітет проводив свою роботу 

цілеспрямовано та ефективно. 

  Завдяки цілеспрямованій та відповідальній роботі членів виконавчого 

комітету вдалося забезпечити достатнє функціонування міського 

господарства у 2018 році та досягти певних позитивних результатів у 

забезпеченні життєдіяльності нашого міста. Серед пріоритетних напрямків 

діяльності виконавчого комітету в звітному періоді, слід відзначити 

підвищення ефективності комунального господарства міста, вирішення 

соціальних проблем громади міста. 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 2 

Виконавчим комітетом міської ради у поточному році проводилась 

робота по підготовці на розгляд сесій міської ради проектів рішень, 

направлених на найбільш ефективне використання власності територіальної 

громади міста та управління комунальними підприємствами. 

За звітний період було проведено 11 засідань виконкому, на яких 

прийнято 270 рішень.   

Відповідно до наданих повноважень міським головою видано                              

361 розпоряджень, в тому числі 261 з кадрових питань та 100 з питань 

основної діяльності. Розпорядження видавалися по різних питання: 

організація різноманітних культурних та спортивно-масові заходів, 

відзначення Подяками та нагородження Грамотами міської ради з нагоди 

професійних свят, про надання дозволів на здійснення торгівельної діяльності 

фізичним і юридичним особам, дозволів на спиляння дерев, про створення 

комісій для розгляду скарг та вирішення різних питань. 
 

1. Розгляд звернень громадян: 
Одним із основних напрямків діяльності виконавчого комітету 

Золочівської міської ради є забезпечення реалізації конституційного права 

громадян на звернення, відновлення порушених прав і їх законних інтересів. 

До виконкому міської ради за 2018 рік надійшло 2592 документів, в тому 

числі:  листів різних організацій – 1719;  заяв громадян – 873, в тому числі на 

матеріальну допомогу - 140 . Виконавчим комітетом проводилася робота по 

видачі довідок. За звітний період видано 178 довідок. 

За звітний період від виконавчого комітету міської ради скеровано               

1796 письмових відповідей на звернення громадян та організацій. У 

порівнянні з відповідним періодом минулого року кількість таких відповідей не 

збільшилась. 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 3 

 

 

2. Робота опікунської ради при виконавчому комітеті 
На засіданні виконавчого комітету було заслухано звіт про роботу 

опікунської ради в 2018 році, з якого вбачається наступне:  

- Рада відповідно до покладених на неї завдань надавала пропозиції 

щодо доцільності призначення опікунів чи піклувальників над особами, 

визнаними судом недієздатними або обмежено дієздатними; вживала заходів 

щодо захисту особистих житлових та майнових прав осіб, які перебувають під 

опікою чи піклуванням; розглядала можливість відчуження майна, зокрема 

квартир та житлових будинків, в інтересах осіб, які перебувають під опікою, та 

інше. 

За час роботи опікунської ради проведено 3 засідання, на яких 

розглянуто 3 справи, із них про доцільність призначення опікуна – 2, з 

обстеження побутових умов – 1. Всі засідання оформлені відповідними 

протоколами та затверджені рішеннями виконавчого комітету. 

 

3. Робота адміністративної комісії при виконавчому комітеті: 
 Постійно на засіданнях адміністративної комісії виконавчого комітету 

розглядаються матеріали та притягуються до адміністративної 

відповідальності особи, які порушують правила благоустрою, правила 

утримання собак і котів, правила торгівлі, правила торгівлі пивом, 

алкогольними напоями, доведення неповнолітніх до стану сп'яніння, 

порушення тиші в громадських містах та ін. За звітний період проведено               

13 засідань адміністративної комісії, розглянуто 25 протоколів про 

адміністративні порушення, накладено адміністративне стягнення у вигляді 

штрафу на 22 особи на загальну суму 5 тис. грн. 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 4 

4. Бюджет: доходи та видатки 
Основою, на якій ґрунтуються розвиток міста, соціальний захист та 

добробут його мешканців, є наповнений міський бюджет. Питання про 

виконання бюджету міста постійно перебувало на контролі міської ради та 

виконавчого комітету. Виконавчий комітет безпосередньо брав участь в 

підготовці проекту бюджету, тримає на постійному контролі хід його 

виконання.  

4.1. Доходи міського бюджету: 

За 2018 рік до дохідної частини усіх фондів бюджету міста Золочів                   

надійшло 38 млн. 412 тис. гривень, при планових надходженнях 37 млн. 677 

тис. гривень., що складає 98,1 %. Понад план до бюджету отримано                     

735 тис. грн. 

Податків та зборів, які справляються на території міста (власні доходи, 

без урахування субвенцій з інших бюджетів) за звітний період отримано               

33 млн. 750 тис. гривень. В порівнянні з відповідними надходженнями 

минулого року до бюджету надійшло більше коштів на суму 1 млн. 723 тис. 

гривень. Такі додаткові надходження стали можливі завдяки проведенню 

претензійно – позовної роботи, контролю над джерелами надходжень, 

укладанню договорів пайової участі і інше.  

Основними статтями доходів міського бюджету стали: 

• єдиний податок – 13,7 млн. грн. 

• акцизний податок – 6,9 млн. грн.  

• земельний податок – 4,2 млн. грн. 

• адміністративні послуги – 2,8 млн. грн. 

• продаж землі – 2,1 млн. грн. 

• оренда майна (приміщень) – 0,5 млн. грн. 

• пайова участь – 0,2 млн. грн. 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 5 

 

 

Крім того, до бюджету міста отримано коштів офіційних трансфертів із 

державного та обласного бюджетів в сумі  4 млн. 662 тис. гривень: 
- субвенція обласного бюджету на реалізацію мікропроектів – 3 млн. 328 

тис. грн.; 

- субвенція обласного бюджету на виготовлення кошторисної 

документації для електрофікації земельних ділянок для учасників АТО – 

314 тис. грн.; 

-  субвенція з Державного бюджету України на соціально-економічний 

розвиток територій – 1 млн. 020 тис. грн. 

 

4.2. Видатки міського бюджету: 

Видатки бюджету міста за 2018 рік проведені на загальну суму                                   

41 млн. 696 тис. гривень, в т.ч. на такі основні статті: 

- видатки на апарат управління міської ради; 

- представницькі витрати (зустрічі делегацій); 

- виготовлення документацій на об’єкти комунальної власності; 

- заходи у сфері безпеки (встановлення камер відеоспостереження у 

центральній частині міста на  полігоні ТПВ); 

- видатки на соціально-культурні заходи; 

- видатки на соціальний захист населення; 

- видатки на забезпечення діяльності бюджетної установи ЦФЗН 

«Спорт для всіх»; 

- поточні видатки на благоустрій міста (одержувач коштів Золочівське 

МВЖКП); 

- поточний ремонт доріг у м. Золочеві; 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 6 

- капітальний ремонт житлового та нежитлового фонду; 

- мікропроекти місцевого розвитку; 

- капітальний ремонт вуличного освітлення; 

- капітальний ремонт доріг, заїздів, тротуарів, площ; 

- влаштування громадських просторів; 

- будівництво дитячих майданчиків; 

- природоохоронні заходи; 

- інше. 

 

Коротко про реалізацію основних проектів 
На утримання апарату управління та адмінбудівлі міської ради 

витрачено 5 млн. 609 тис., що дозволило забезпечити ефективну та якісну 

роботу працівників міської ради, залучити фінансування з інших бюджетів, 

забезпечити участь у грантових програмах, співпрацювати з містами-

партнерами, підвищити рівень міста на міжнародній арені. 

 

Щодо представницьких витрат в сумі 42 тис. гривень, то завдяки їм 

на належному рівні було забезпечено зустрічі груп та делегацій з інших міст 

України і закордоння, придбано сувеніри, проведено екскурсії, організовано 

прийоми і харчування. 

 

З метою виготовлення документацій на об’єкти комунальної власності 

(проектів землеустрою, детальних планів, оцінки приміщень та виготовлення 

паспортів на приміщення, тощо) з міського бюджету було скеровано                                      

223 тис. гривень, що  дозволить раціонально використовувати комунальні 

об’єкти нерухомості . 

 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 7 

 

Щодо реалізації заходів у сфері безпеки, витрати у 2018 році 

становили 161 тис. гривень, завдяки чому було встановлено 5 камер 

відеоспостереження високої якості: на площі біля пам’ятника Т. Шевченку                

(2 камери), на бульварі Сковороди Г. біля самочинного будівництва (2 камери) 

і на полігоні ТПВ (1 камера). 

 

На реалізацію соціально культурних заходів у м. Золочеві витрачено 

490 тис. гривень, за рахунок яких проводились святкові та концертні заходи з 

нагоди святкування державних та релігійних свят, зокрема: Дня м.Золочева, 

Дня Незалежності України, Дня Матері, організація виставки і фестивалю 

«Відродися, писанко!» 

 

На соціальний захист населення з міського бюджету (в т.ч. за рахунок 

благодійних внесків) малозабезпеченим мешканцям міста Золочева                    

(779 особам) надано 490 тис. гривень, зокрема на поховання, лікування, 

реабілітацію учасників АТО, придбання подарунків до Дня Святого Миколая 

дітям – інвалідам, сиротам, дітям учасників АТО, позбавлених батьківського 

піклування, поховання невідомих громадян.  

 

Для організації благоустрою міста Золочева, з метою утримання в 

належному санітарному стані вулиць, зелених зон, кладовищ, для створення 

зручних, здорових й культурних умов життя населення, з міського бюджету 

виділено у 2018 році для Золочівського МВЖКП 8 млн. 200 тис. гривень. 
 

 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 8 

Щодо поточного ремонту доріг, то у 2018 році відремонтовано                      

30 вулиць на загальну суму 1 млн. 954 тис. гривень. Це були кошти лише з 

міського бюджету, оскільки жодних субвенцій з інших бюджетів на поточний 

ремонт доріг не надходило. 
 

Щодо капітального ремонту житлового та нежитлового фонду, то у 

минулому році відремонтовано 12 житлових та 2 нежитлових приміщення 

загальною вартістю 2 млн. 473 тис. гривень. Проводились такі види робіт:  

заміна дахів (7 будинків), заміна вікон і дверей (2 будинки),  ремонт ліфтів              

(2 будинки), ремонт балконів (1 будинок). Також проведено капітальний 

ремонт нежитлових приміщень, а саме автогаражу та господарської будівлі 

Золочівського МВЖКП. 
 

Щодо капітального ремонту та реконструкції доріг,  то у минулому 

році на це спрямовано 6 млн. 344 тис. гривень, зокрема відремонтовано              

12 вулиць загальною площею 16 000 м². У порівнянні з аналогічним 2017 

роком, витрати на капітальний ремонт доріг збільшились на 2 млн. 400 тис. 

гривень, при тому, що фінансової підтримки з районного та обласного 

бюджетів на ці витрати не було.  
 

Щодо продовження робіт з реконструкції площі Вічевої у м.Золочеві, 

то у минулому році завдяки коштам державного та міського бюджетів було 

профінансовано 4 млн. 137 тис. гривень. За дані кошти проведено 

замощення проїжджої частини та тротуарів на вул. Мазепи І. та Шашкевича, 

замінено підпірну стінку, замінено газопровід середнього і низького тиску, 

замінено водопровід, встановлено частково зовнішнє освітлення, змонтовано 

насосну станцію фонтану, проведено часткову реконструкцію стилобату біля 

пам’ятника.  



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 9 

 

Розпочато краудфандингову кампанію для збору коштів на 

реконструкцію візитівки міста – площі Вічевої, яка колись носила назву площа 

Ринок. На сьогоднішній день зусиллями небайдужих громадян вдалось 

зібрати 162 тисячі 840 гривень.  
 

 Щодо підтримки спорту та з метою розвитку дитячо-юнацької 

спортивної інфраструктури, за рахунок коштів міського, обласного і 

державного бюджетів проведено видатки на будівництво дитячих та 

спортивних майданчиків на суму 999 тис. гривень. Зокрема, збудовано                  

3 дитячих майданчиків: вул. Польна, Хмельницького Б. і Бандери Ст. Героя 

України та 3 спортивних майданчиків: парк Межиріччя, вул. Вокзальна і 

Шевченка Т.  

Також надано фінансову підтримку  бюджетної установи ЦФЗН «Спорт 

для всіх» - 497 тис. гривень для оплати заробітної плати, енергоносіїв, 

поточних видатків. 
 

На відновлення тротуарів та пішохідних зон  спрямовано  3 млн. 092 
тис. гривень, за рахунок яких проведено капітальні ремонти об’єктів на 17-ти 

вулицях міста та замощено близько 3000 м² тротуарних зон.  
 

У 2018 році також проводились капітальні ремонти та будівництво 

інших об’єктів:  пішохідних сходів, громадських просторів, площ, підпірних 

стінок, навчально-виховних майданчиків, тощо, загальною вартістю                           

2 млн. 690 тис. гривень і залученням субвенції з обласного бюджету. 

  

 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 10 

Щодо капітального ремонту вуличного освітлення, то   додаткового 

освітлено 10 вулиць на загальну суму 1 млн. 647 тис. гривень, зокрема:   

вул. Ольжича, Покрови, Львівська, Вокзальна, Озерна, Зелений луг,  Богуна, 

Гоголя, Валова, Героїв Крут, та виготовлено ПКД на електрофікацію житлового 

кварталу під забудову для учасників АТО. 
 

Щодо природоохоронних заходів, то реалізовано  проекти у сфері 

охорони водних ресурсів, поводження з ТПВ, водовідведення загальною 

вартістю 1 млн. 263 тис. гривень. Розчищено 2 природні водойми, проведено 

меліоративні роботи у міському парку відпочинку «Здоров`я»,  збудовано                

14 контейнерних майданчиків, оновлено матеріально-технічну базу                      

МКП «Золочівводоканал». 
 

Щодо мікропроектів місцевого розвитку, то у 2018 році реалізовано                  

21 проектів (з поданих 34) на загальну суму 6 млн. 744 тис. гривень. 

Фінансуваненя проводилось з різних джерел, зокрема:  

- кошти обласного бюджету – 3 млн. 308 тис. гривень  

-  кошти міського бюджету – 1 млн. 976 тис. гривень  

-  кошти громади – 1 млн. 460 тис. гривень 

 

Для підтримки розвитку та функціонування закладів районного 

бюджету, з міського бюджету в районний бюджет було скеровано                                   

1 млн. 111 тис. гривень: 

- для пільгового забезпечення лікарськими засобами за рецептами лікарів 

окремих груп населення (в т.ч. учасників АТО) – 320 тис. гривень 

- на придбання медикаментів для осіб з трансплантованою ниркою –            

413 тис. гривень 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 11 

 

- для придбання препаратів інсулінів хворим на цукровий діабет –                      

67 тис. гривень 

- для встановлення віконних решіток у поліклінічному відділенні 

Золочівської ЦРЛ – 61 тис. гривень 

- для придбання житла сім`ї Воронко – 200 тис. гривень 

- для співфінансування регіональної Програми підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі «Власний дім» на 2016-2020 роки –                 

50 тис. гривень  

Для фінансової підтримки організацій і установ, які фінансуються з 

державного бюджету та своєю діяльністю вносять вагомий внесок до міського 

бюджету, у 2018 році виділено субвенцію державному бюджету в розмірі              

130 тис. гривень, зокрема: 

- Золочівському районному відділу Управління Державної міграційної 

служби України в Львівській області – 50 тис. гривень 

- Золочівському районному відділу ГУ ДСНС України  – 30 тис. гривень 

- Управлінню СБУ у Львівській області для Бродівського міжрайонного 

відділу – 50 тис. гривень 

 

5. Державні закупівлі 
Відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» опубліковано в 

системі «ПРОЗОРО» звіти про укладені договори, вартість яких перевищує 50 

тис. гривень, на загальну суму 16 млн. 743 тис. гривень. 

На єдиному веб-порталі використання публічних коштів «Є-ДАТА», 

фінансово-господарським відділом міської ради опубліковано договорів, 

рахунків, актів та накладних, які оплачувались у 2018 році, на загальну суму               

21 млн. 487 тис. гривень.   



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 12 

 
 
          6. Міжнародне партнерство. 

2018 рік був по особливому багатий на зустрічі з представниками інших 

держав та здійснення робочих візитів у держави близького зарубіжжя, 

зокрема: 

- січень 2018 р. – приїзд гостей (дітей) із міста-партнера Скадовськ; 

- березень 2018 р. - візит керівника Офісу Ради Європи в Україні 

Мортена Енберга  

- травень 2018 р. - концерт бельгійського дуету Тон Фрет та Вероніка 

Ільченко під патронатом посла Королівства Бельгія 

- лютий 2018 р. - участь у конференції «Бельгійці в Революційній 

Україні 1917 - 1918», м. Київ 

- травень 2018 р. - візит Посла Королівства Бельгія в Україні Люка 

Якобса 

- липень 2018 р. - візит засновників організації «Українсько-єврейська 

зустріч» - Берела Родал та Алті Родал, 

 

Досягнення гідного рівня життя громадян нашого міста було і 

залишається як для мене та усіх членів виконавчого комітету пріоритетом.  

Вірю, що співпраця однодумців та професіоналів сприятиме забезпеченню 

економічного та соціального розвитку міста та задоволенню потреб 

золочів’ян. 

 
Щиро дякую за увагу! 





 
Публічна 

інформація: 
 - відбулося 11 засідань виконавчого 

комітету 
- прийнято 270 рішень виконавчого 

комітету 
- розглянуто 2592 звернень 

- видано 361 розпорядження міського 
голови 

- надано 1796 письмових                      
відповідей 

- видано 178 довідок 



 
Опікунська рада: 

  
- відбулося 3 засідання 

 
-розглянуто 3 справи 

 



Адміністративна 
комісія: 

 - відбулося 13 засідань  
- розглянуто 25 протоколів 

- накладено адміністративних стягнень  
на 22 особи 

- сума штрафу 5 тис. грн. 



БЮДЖЕТ МІСТА 
2018 



Доходи 
 

38 млн. 412 тис. гривень 
 

доходи міського бюджету – 33 млн. 750 тис.: 
- загальний фонд -  30 млн. 359 тис. (103 %) 
- спеціальний фонд – 3 млн. 391 тис. (99 %) 

 
субвенцій – 4 млн. 662 тис.:  

- з обласного бюджету – 3 млн. 642 тис.  
- з Держбюджету України – 1 млн. 020 тис.  

 
 



Основні статті доходів 

• Єдиний податок – 13,7 млн. грн. 
• Акцизний податок – 6,9 млн. грн.  
• Земельний податок – 4,2 млн. грн. 

• Адміністративні послуги – 2,8 млн. грн. 
• Продаж землі – 2,1 млн. грн. 

• Оренда майна (приміщень) – 0,5 млн. грн. 
• Пайова участь – 0,2 млн. грн. 

 
 



Бюджетні надходження у 
порівнянні з попередніми 

періодами  
(з врахуванням субвенцій з інших бюджетів) 

1 2 32016 2017 2018 

28 млн. 800 тис. 

36 млн. 689 тис. 38 млн. 412 тис. 



ВИДАТКИ 
41 млн. 696 тис. гривень 

 
Загальний фонд  – 18 млн. 113 тис. грн. 

 
Спеціальний фонд  – 23 млн. 583 тис. грн. 

 



Апарат управління 
5 млн. 609 тис. грн. 

 
Представницькі витрати 

42 тис. грн.  
 

Виготовлення документацій на 
об'єкти комунальної власності  

223 тис. грн.  
 

Заходи у сфері безпеки 
161 тис. грн. 

 
 



 
Соціально- культурні заходи 

278 тис. грн.  
 

• святкування Дня м.Золочева 
• святкування Дня Незалежності України  

• святкування Дня Матері  
• організація виставки і фестивалю 

«Відродися, писанко!» 



Соціальний захист 
населення  
490 тис. грн.  

 • виплати допомоги на поховання (11 осіб) 
• виплати одноразової матеріальної допомоги 

для малозабезпечених мешканців 
м.Золочева (129 осіб) 

• закупівля солодощів та подарунків до Дня Св. 
Миколая дітям – сиротам, дітям – інвалідам, 
дітям учасників АТО, дітям позбавлених 
батьківського піклування (637 дітей) 

• санаторно-курортне лікування дітей з 
діагнозом ДЦП (2 дитини) 



Поточні видатки по 
благоустрою міста  

(Одержувач коштів Золочівське МВЖКП) 

8 млн. 200 тис. грн. 
- розгортання снігу на дорогах 
- прибирання території міста 

- обслуговування та використання вуличного освітлення 
- прибирання кладовищ 

- формування крон дерев, зрізання сухого гілля 
- встановлення дорожніх знаків  

 
 
 



 
 

 
Поточний ремонт доріг 

1 млн. 954 тис. грн. (30 вулиць) 
 
 
 
 
 

 
 

• вул.Бродівській  
• вул. Шевченка Т. 
• вул. Львівська 

• вул. Січових Стрільців 
• перехрестя вул.Тернопільська-Чорновола В. 

• вул. Шашкевича М. 
• вул. Павлова академіка 
• вул. Хмельницького Б. 

• вул. Бандери Ст. Героя України 
• вул. Феньвеші М. 
• вул. Міцкевича А. 
• вул. Промислова 

• вул. Кобилянської О. 
• вул. Панаса Мирного 

• вул. Залізняка М.  
• площадка на вул. Бродівській бічній 

 
 

• вул. Богуна І. 
• вул. Гоголя 
• вул. Польна 

• вул. Польна-бічна 
• вул. Барвінського 

• провулок Барвінського 
• вул. Передмістя 

• перехрестя вул.Крута-Січових Стрільців 
• вул. Крушельницької С. 

• внутрішньо квартальний проїзд на  
вул. Львівська бічна 
• вул. Лесі Українки 

• заїзд з вул. Бродівської до вул. 
Барвінського, Покрови, О.Пчілки 

• вул. Лідіце 
• вул. Пушкіна О. 

 



Житловий та  
нежитловий фонд 

2 млн. 473 тис. грн. 
(12 житлових будинків, 2 нежитлові приміщення) 

- вул. Шашкевича М.,92 (ремонт даху) 
- вул. Шашкевича М.,4 (ремонт даху) 
- вул. Шашкевича М.,29 (ремонт даху) 

- вул. Пачовського,2 (ремонт даху) 
- вул. Домбровського,1 (ремонт даху) 

- вул. Івасюка В.,8 (ремонт даху) 
- вул. Січових Стрільців,6а (ремонт даху) 

- вул. Хмельницького Б.,5 (заміна вікон і дверей) 
- вул. Січових Стрільців,26в (заміна вікон і дверей, ремонт коминів) 

- - вул. Шашкевича М.,26 (ремонт балконів)  
- вул. Польна,28 (ремонт ліфту) 

- вул. Львівська,14 (ремонт ліфту)  
 

Нежитлові приміщення: ремонт автогаражу 
 і приміщень на вул. Залізняка М,12 



Капітальний ремонт доріг 
6  млн. 344 тис. грн. 

(охоплено 12 вулиць) 
 
 

- вул. Шашкевича М. (біля буд. №59) 
- вул. Січових Стрільців (біля буд. №17а, №21, бічна) 

- вул. Базарна 
-  вул. Гайдамацька 

- вул. Крилова І. 
- вул. Хмельницького Б. (біля буд. №3) 

- вул. Безпалька О. 
- вул. Залізняка М. 

- вул. Промислова (біля буд. №3)  
- вул. Шевченка Т. 
- вул. Бродівська  
- вул. Спадиста 

 
 



Реконструкція площі Вічевої 
4 млн. 137 тис. грн. 

 
- за рахунок коштів міського бюджету – 2 млн. 431 тис. 

 
- за рахунок коштів Державного бюджету України – 1 млн. 706 тис. 

 
 

 
Розпочато краудфандингову кампанію для збору коштів на реконструкцію 
візитівки міста – площі Вічевої, яка колись носила назву площа Ринок. На 

сьогоднішній день зусиллями небайдужих громадян вдалось зібрати 
   162 тисячі 540 гривень.  



Дитячі і спортивні  
майданчики 
999 тис. грн. 

- дитячий майданчик на вул. Польна,32 
- дитячий майданчик на вул. Бандери Ст. Героя України,9 

- дитячий майданчик на вул. Хмельницького Б.,5 
- тренажерний майданчик в парку «Межиріччя» 

-  футбольно - волейбольне поле на вул. Вокзальній 
- огорожа спортивного майданчика  по вул. Шевченка 

 
 



 
                         
 
 
 
 

Бюджетна 
установа                                        

«Спорт для 
всіх» 

                                               
497 тис. грн. 

                                    
 



 
Тротуари та пішохідні зони 

3 млн. 092 тис. грн.  
(охоплено 17 вулиць) 

 
- тротуар на вул. Січових Стрільців (біля буд. №4, №28б) 

- тротуар на перехресті вул. Лермонтова і Січових Стрільців 
- тротуар на вул. Хмельницького Б. (біля буд. №9) 

- тротуар на вул. Шашкевича М. 
- тротуар на вул. Кривоноса М. 

- тротуар на вул. Бандери Ст. Героя України 
- тротуар на вул. Шухевича Р. Героя України  

- тротуар на вул. Бродівська 
- тротуар на вул. Лесі Українки 

- тротуар на вул. Валова 
- тротуар на вул. Тарнавського 

- тротуар на вул. Пушкіна О. 
- тротуар на вул. Бенівська  

- тротуар на вул. Домбровського 
- тротуар на вул. Павлова академіка  

 
 
 



Громадські простори,  
площі, підпірні стінки, сходи 

2 млн. 690 тис. грн. 
 

- площа Незалежності 
- підпірна стінка вул. Шашкевича М. (біля буд. №69-75) 

- подвір'я біля Церкви Воскресіння Господнього 
- громадський простір на вул. Львівській 

- громадський простір на вул. Січових Стрільців 
- інтерактивний навчально-виховний майданчик біля ДНЗ № 7 

- сходи на вул. Валовій 
- сходи на вул. Труша І. 

 
 
 



Громадський простір на 
вул.Львівській 



Громадський простір на 
вул. Січових Стрільців 



Безпека руху 
біля ДНЗ №7 



 
 

  Вуличне освітлення 
 

1 млн. 647 тис.  
 
 

(охоплено 10 вулиць) 
вул. Ольжича 

- вул. Покрови 
- вул. Львівська 
- вул. Вокзальна 

- вул. Озерна 
- вул. Зелений луг 

- вул. Богуна 
- вул. Гоголя 
- вул. Валова  

- вул. Героїв Крут 
- житловий квартал під забудову для учасників АТО (ПКД) 

 
 



 
 
 
 

Природоохоронні заходи 
1 млн. 263 тис.  

 
- природна водойма у міському парку «Межиріччя» 

- природна водойма на вул. Січових Стрільців  
- міський парк відпочинку «Здоров’я» 

- каналізування вул. Замкової, Спортивної, Перемоги і 
М.Кривоноса  

- площадки під сміттєві контейнери 
- придбання пожежних гідрантів  

- придбання лічильників витратомірів на вул.Спадисту  
- придбання трансформаторної підстанції на водозабір 

«Підгороднє»   
 
 



Мікропроекти місцевого розвитку 
6 млн. 744 тис. грн. 

21 проект (було подано 34) 
  

- кошти обласного бюджету – 3 млн. 308 тис. гривень  
-  кошти міського бюджету – 1 млн. 976 тис. гривень  

-  кошти громади – 1 млн. 460 тис. гривень 



 
Субвенція з міського бюджету 

іншим бюджетам 
1 млн. 241 тис. грн. 

 
- субвенція районному бюджету - 1 млн. 111 тис. грн. 

 
- субвенція державному бюджету – 130 тис. грн. 

 



Державні закупівлі  
Ситема «ПРОЗОРО» 

- оприлюднено звітів про укладені договори на 16 млн. 743 тис.  

Веб-портал “Є-ДАТА” 
- опубліковано фінансових документів (актів, 

накладних, рахунків) на 21 млн. 487 тис. 



Парнерство:  
міжнародне і 

внутрішньоукраїнське 

Приїзд гостей з міста-партнера 
Скадовська 

(січень, 2018) 

Візит керівника Офісу Ради Європи в Україні 
 Мортена Енберга  

(березень, 2018) 



Парнерство:  
міжнародне і 

внутрішньоукраїнське 

Концерт бельгійського дуету  
Тон Фрет та Вероніка Ільченко 

 під патронатом посла Королівства Бельгія 
(травень, 2018) 

Участь у конференції  
«Бельгійці в Революційній Україні 

 1917 - 1918», м. Київ 
(березень, 2018) 



Парнерство:  
міжнародне і 

внутрішньоукраїнське 

Візит Посла Королівсьва Бельгія в Україні 
 Люка Якобса (травень, 2018) 

«КОЖЕН ГРОМАДЯНИН  
Є РІВНИЙ ПЕРЕД ЗАКОНОМ» 



Парнерство:  
міжнародне і 

внутрішньоукраїнське 

Візит засновників організації  «Українсько-єврейська зустріч»  
Берела Родал та Алті Родал 

(липень, 2018) 




	рішення про звіт виконкому №1780
	звіт про виконком 2018
	звіт 2018.
	Звіт міського голови�про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області�за 2018 рік 
	�Публічна інформація:�
	�Опікунська рада:�
	Адміністративна комісія:�
	БЮДЖЕТ МІСТА 2018
	Доходи
	Основні статті доходів
	Бюджетні надходження у порівнянні з попередніми періодами �(з врахуванням субвенцій з інших бюджетів)
	ВИДАТКИ
	Слайд номер 10
	�Соціально- культурні заходи�278 тис. грн. �
	Соціальний захист населення �490 тис. грн. �
	Слайд номер 13
	Слайд номер 14
	Слайд номер 15
	Слайд номер 16
	Слайд номер 17
	Слайд номер 18
	Слайд номер 19
	Слайд номер 20
	Слайд номер 21
	Громадський простір на вул.Львівській
	Громадський простір на вул. Січових Стрільців
	Безпека руху�біля ДНЗ №7
	Слайд номер 25
	Слайд номер 26
	Слайд номер 27
	Слайд номер 28
	Державні закупівлі 
	Слайд номер 30
	Слайд номер 31
	Слайд номер 32
	Слайд номер 33
	Дякую за увагу!


